2 923 137,98 7 189 712,33 6 697 134,20 3 773 996,22

Дебиторская задолженность на 01.04.2025 г. 492 578,13

Статья 

Взносы на капитальный ремонт

2. Всего за период  с «01» апреля 2025 г. по  «30» апреля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 153509 (Сто пятьдесят три тысячи пятьсот девять) рублей 87 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

163 198842.69

164 4981.24

165 34925.42

167 13424.27

171 4599.26

172 50220.66

177 53534.12

185 21154.58

187 99593.36

190 8017.7

2. Всего за период  с «01» апреля 2025 г. по  «30» апреля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 153509 (Сто пятьдесят три тысячи пятьсот девять) рублей 87 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон